АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2017 №140

Об отмене постановления от 02.09.2014 № 344 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области муниципальной услуги «Согласование размещения сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества»»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с утверждённым перечнем  муниципальных услуг администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в который не входит услуга, утвержденная Административным регламентом администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Согласование размещения сооружений и сооружений связи  на объектах муниципального имущества» и протестом прокурора Мошковского района от 29.05.2017 № 1-479в-2017,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Отменить постановление от 02.09.2014 № 344 об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области муниципальной услуги «Согласование размещения сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                              О.Г.Колесников

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

15.06.2017

№

140

Об

отмене пос

тановления от 02.09.2014 № 344

«

О

б утверждении

Административного регламента предоставления администрацией Сокурского

сельсовета Мошковского района Новосибирской области муниципальной

услуги

«

Согласование размещения сооружений и сооружений связи

на объектах

муниципального имущества

»

»

В соответствии с

утверждённым перечнем  муниципальных услуг

администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской

области в который не входит услуга, утвержденная

Административны

м

регламент

ом

администраци

и

Сокурского сельсовета Мошковского района

Новосибирск

ой области «

Согласование размещения сооружений и сооружений

связи  на объектах муниципального имущества

»

и протестом прокурора

Мошковского района от 29.05.2017 № 1

-

479в

-

2017

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Отменить постановление от 02.09.2014 № 344

об утвержд

ении

Административного регламента предоставления администрацией Сокурского

сельсовета Мошковского района Новосибирской области муниципальной

услуги

«

Согласование размещения сооружений и сооружений связи

на объектах

муниципального имущества

»

2

. Контроль за

исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы

Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

О.Г.Колесников